

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經營開合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與去年同期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度	上半年度
	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012	2013	2012
營業收入	27,161	20,937	27,161	46,065	48,098	81,625	810,770	617,224	810,770	1,364,418	1,427,994	2,420,572
營業成本	14,422	11,197	14,422	22,149	25,619	39,192	430,495	330,087	430,495	656,038	760,582	1,162,226
營業毛利	12,739	9,740	12,739	23,916	22,479	42,433	380,275	287,137	380,275	708,380	667,412	1,258,346
研究發展費用	5,237	4,922	5,237	4,196	10,159	8,595	156,333	145,092	156,333	124,268	301,425	254,927
推銷費用	1,725	1,646	1,725	2,078	3,371	3,848	51,485	48,529	51,485	61,544	100,014	114,123
管理及總務費用	1,345	1,162	1,345	1,552	2,507	2,961	40,165	34,248	40,165	45,965	74,413	87,806
營業費用合計	8,307	7,730	8,307	7,826	16,037	15,404	247,983	227,869	247,983	231,777	475,852	456,856
營業淨利	4,432	2,010	4,432	16,090	6,442	27,029	132,292	59,268	132,292	476,603	191,560	801,490
營業外收入及支出	6	(22)	6	33	(16)	21	197	(667)	197	972	(470)	617
稅前淨利	4,438	1,988	4,438	16,123	6,426	27,050	132,489	58,601	132,489	477,575	191,090	802,107
所得稅費用	480	320	480	2,741	800	5	14,323	9,440	14,323	81,210	23,763	139,985
合併淨損益	3,958	1,668	3,958	13,382	5,626	22,330	118,166	49,161	118,166	396,365	167,327	662,122
基本每股盈餘(元)	30.08	30.03	30.08	30.26	30.11	30.44	32.26	30.95	32.26	37.73	33.22	32.92
基本加權平均股數(仟股)	52,197	51,763	52,197	51,293	51,996	51,229	52,197	51,763	52,197	51,293	51,996	51,229
稀釋每股盈餘(元)	30.07	30.03	30.07	30.25	30.10	30.41	32.20	30.91	32.20	37.34	33.11	31.22
稀釋加權平均股數(仟股)	53,677	54,181	53,677	53,965	53,748	53,962	53,677	54,181	53,677	53,965	53,748	53,962

經營開合併資產負債表

萬元2013及2012年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2013	2012	2013	2012
流動資產				
現金及約當現金	115,713	79,191	3,471,391	2,366,243
備供出售金融資產—流動	1,079	1,072	32,377	32,021
應收帳款淨額	18,508	32,679	555,231	976,439
存貨	6,827	9,033	204,806	269,912
其他流動資產	3,403	2,568	102,103	76,720
流動資產合計	145,530	124,543	4,365,908	3,721,335
非流動資產				
不動產、廠房及設備	2,897	2,536	86,909	75,782
無形資產	320	82	9,587	2,467
遞延所得稅資產	13	77	388	2,287
其他非流動資產	2,266	665	67,977	19,865
非流動資產合計	5,496	3,360	164,861	100,401
資產總額	151,026	127,903	4,530,769	3,821,736

流動負債

應付帳款	13,542	15,543	406,256	464,411
其他應付款	15,065	13,568	448,870	405,410
當期所得稅負債	5,032	6,365	150,955	190,183
其他流動負債	2,859	1,617	85,795	48,331
流動負債合計	36,498	37,093	1,091,876	1,108,335
權益				
普通股股本	17,150	16,740	526,386	513,809
待分配股票股利	7,232	-	213,353	-
資本公積	43,739	41,043	1,308,509	1,229,137
保留盈餘	46,299	33,008	1,370,893	975,394
其他權益	108	49	19,752	(4,929)
權益總額	114,528	90,810	3,438,893	2,713,401
負債及權益總額	151,026	127,903	4,530,769	3,821,736

經營開合併現金流量表

萬元2013及2012年1月1日至6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日	6月30日	6月30日	6月30日
	2013	2012	2013	2012
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	6,426	27,050	191,090	802,107
折舊和攤銷費用	595	434	17,643	12,866
員工認股權酬勞成本	944	250	27,996	7,406
利息收入	(29)	(33)	(845)	(974)
不影響現金流量之收益費損項目合計	1,510	651	44,794	19,298
應收帳款	5,181	(12,041)	155,425	(359,789)
存貨	(58)	(2,984)	(1,730)	(89,160)
其他資產	(2,852)	(1,802)	(85,556)	(53,847)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	2,271	(16,822)	68,139	(502,796)
應付帳款	6,498	3,237	194,938	96,717
其他應付款	425	2,949	12,758	88,118
其他流動負債	954	767	28,607	22,924
與營業活動相關之負債之淨變動合計	7,877	6,953	236,303	207,759
營運產生之現金流入	18,084	17,827	540,326	526,368
收取之利息	30	37	891	1,105
所得稅支付數	(445)	(1,158)	(13,218)	(34,597)
營業活動之淨現金流入	17,669	16,706	527,999	492,876
投資活動之現金流量				
備供出售金融資產—流動增加數	(8)	(8)	(228)	(225)
購置設備及電腦軟體備款	(735)	(872)	(21,822)	(25,878)
存出保證金增加數	(14)	(505)	(400)	(15,076)
投資活動之淨現金流出	(757)	(1,385)	(22,450)	(41,179)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	726	144	21,547	4,286
購買庫藏股	(2,332)	-	(69,629)	-
庫藏股轉讓予員工	2,332	-	69,629	-
籌資活動之淨現金流入	726	144	21,547	4,286
匯率變動對現金之影響	65	12	98,083	(18,993)
本期現金及約當現金增加	17,703	15,477	625,179	436,990
期初現金及約當現金餘額	98,010	63,714	2,846,212	1,929,253
期末現金及約當現金餘額	115,713	79,191	3,471,391	2,366,243